PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Кемеровская область

Мысковский городской округ

Совет народных депутатов Мысковского городского округа

(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е
от 18 декабря 2019 г. № 70-н

О внесении изменения в Положение о бюджетном процессе
в Мысковском городском округе, утвержденное решением Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 16.08.2016 № 54-н
Принято

Советом народных депутатов

Мысковского городского округа

17 декабря 2019 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 32 Устава Мысковского городского округа, Совет народных депутатов Мысковского городского округа
р е ш и л:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Мысковском городском округе, утвержденное решением Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 16.08.2016 № 54-н изменение, пункт 1 статьи 14 дополнить подпунктом 8 следующего содержания:
«8) в случае перераспределения бюджетных ассигнований между мероприятиями, в рамках которых осуществляется предоставление субсидии на выполнение муниципального задания по организации дополнительного образования в подведомственных организациях, и мероприятиями по обеспечению персонифицированного финансирования дополнительного образования.».

2. Настоящее решение направить главе Мысковского городского округа для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета народных депутатов Мысковского городского округа по развитию экономики, бюджету, налогам и финансам (А.А. Алехин).
Председатель Совета народных депутатов
Мысковского городского округа                                                              А.М. Кульчицкий
Глава Мысковского городского округа

          Е.В. Тимофеев